
Uchwała Nr XLV/943/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 października 2001 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie Statutu Osiedla.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z 2001 r. Nr 46, poz. 499)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje.

§ 1.

Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr XVI/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie 
Statutu Osiedla, (zmienionej uchwałami Nr XX/233/96 z dnia 26 lutego 1996 r.; Nr XXVII/354/96 z dnia 4 listopada 1996 r.; Nr 
XLVIII/621/98 z dnia 8 czerwca 1998 r.; XXXIX/829/2001 z dnia 27 kwietnia 2001 r. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 27, 
poz. 571).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


